NASTAVNI PLAN I PROGRAM - Voza¢ motornog vozila
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NASTAVNI PREDMET

Hrvatski jezik

Strani jezik

Povijest

Politika i gospodarstvo

Tjelesna i zdravstvena
kultura

Vjeronauk / Etika
Geografija
Matematika
Fizika
Racunalstvo

Ukupno: opéeobrazovni dio

11.

12.
13.

14.
15.
16.

17.
18.
19.

20.

21.

Osnove prijevoza i
prijenosa

Goriva i maziva
Cestovna vozila

Prva pomo¢ u
cestovnom prometu

Prometna kultura

Propisi u cestovnhom
prometu

Prijevoz tereta
Prijevoz putnika
Prometna tehnika

Izborni predmet:
A) Drugi strani jezik
B) Prometna
infrastruktura

C) Tehnologija
prijevoza
Fakultativna
nastava:

Zastita okolisa

Ukupno: struc¢no-teorijski dio

20.

21

Prakti¢na nastava

Upravljanje motornim
vozilom

Ukupno: prakti¢ni dio
Ukupno: I. + II. + III.

Sati tjedno / godisnje
1. godina 2. godina

I. opéeobrazovni dio

3/105 3/105
2/70 2/70
2/70 -
2/70 2/70
1/35 1/35
2/70 2/70%*
2/70 2/70
2/70 -
2/70 -

II. stru¢no-teorijski dio

2/70

2/70 -
3/105 2/70
- 1/35
- 2/70
- 2/70
2/70 2/70
2/70

III. prakticni dio

2/70 7/245

31 29

3. godina

3/96
2/64

2/64
2/64
1/32

2/64

2/64

3/96
2/64
2/64

2/64

7/224
1.5/45

31.5

Ukupno sati

306
204
70
64

204

102
140
204
70
70

1434

70

70
239

35
70
70

96
64
64

204

70

1052

539
45

584
3070




